

OBJEDNÁVKA			
Evidenční číslo objednávky odběratele:		456/2021/OMIR	
Datum vystavení:		28.6.2021	
Datum dodání/realizace:		07 / 2021	
Dodavatel:		Odběratel:	
RODDOM s r.o. K Výtopně 1224 156 00 Praha-Zbraslav		Městská část Praha-Zbraslav Zbraslavské náměstí 464 156 00 Praha-Zbraslav	
číslo účtu:		číslo účtu:	
IČ:	604 86 431	IČ:	002 41 857
tel:		tel:	
e-mail:	brizdala.jan@seznam.cz	e-mail:	@mc-zbraslav.cz
Na faktuře, prosím, uvádějte číslo objednávky odběratele.			
Popis zboží / služby		Počet	Cena Kč
„Kostnice pro umístění skleněného oltáře“			
Stavební práce dle rozpočtu stavby – viz příloha		1kpl	173.761,13
<i>Termín provedení : červenec 2021</i>			
<i>Záruka za dílo: 36 měsíců</i>			
Cena celkem bez DPH		173.761,13 Kč	
Cena celkem včetně DPH		210.250,97 Kč	
<i>Přijatá plnění budou použita výhradně pro veřejnoprávní činnost, to znamená, že příjemce ve vztahu k danému plnění nevystupuje jako osoba povinná k dani.</i>			
Předběžná řídicí kontrola při správě veřejných výdajů a realizace úhrad			
ORG akce:	2027	OdPa - Pol:	3699/6121
<i>Funkce</i>	<i>Jméno</i>	<i>Datum</i>	<i>Podpis</i>
Příkazce operace (vedoucí odboru)		28. 6. 2021	
Správce rozpočtu (vedoucí OFR)		28. 6. 2021	
Statutární zástupce MČ (objednávka nad 50.000 Kč bez DPH)	Ing. Zuzana Vejvodová	28.6.2021	

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 21-034 Vestavba oltáře do Kostnice Praha-Zbraslav

Objekt: so01 Stavební část

Rozpočet: 101 Práce HSV a PSV

Objednatel: _____ IČO: _____
 DIČ: _____

Zhotovitel: **ROTHOM** _____ IČO: _____
 DIČ: _____

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	83 476,71
PSV	76 784,42
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	13 500,00
Celkem	173 761,13

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	173 761,13 CZK
Základní DPH	21 %	36 489,84 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 210 250,97 CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			5 418,00	3
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			17 410,40	10
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			558,00	0
5	Komunikace	HSV			39 585,65	23
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			1 800,00	1
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			2 032,08	1
96	Bourání konstrukcí	HSV			4 175,00	2
99	Staveništní přesun hmot	HSV			5 810,61	3
766	Konstrukce truhlářské	PSV			22 321,00	13
767	Konstrukce zámečnické	PSV			7 631,25	4
782	Konstrukce z přírodního kamene	PSV			37 993,84	22
783	Nátěry	PSV			2 962,90	2
784	Malby	PSV			5 875,43	3
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			6 686,97	4
ON	Ostatní náklady	ON			13 500,00	8
Cena celkem					173 761,13	100

Položkový rozpočet

S:	21-034	Vestavba oltáře do Kostnice Praha-Zbraslav
O:	so01	Stavební část
R:	101	Práce HSV a PSV

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				5 418,00
1	139601101R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 1 - 2 výkop stáv.plochy hl.0,4m cca 5 m2 : (5)*0,4	m3	2,00000 2,00000	980,00	1 960,00
2	162301102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 1000 m výkop stáv.plochy hl.0,4m cca 5 m2 : (5)*0,4	m3	2,00000 2,00000	125,00	250,00
3	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km výkop stáv.plochy hl.0,4m cca 5 m2 : (5)*0,4*10	m3	20,00000 20,00000	20,00	400,00
4	162201203R00	Vodorovné přemíst.výkopku, kolečko hor.1-4, do 10m výkop stáv.plochy hl.0,4m cca 5 m2 : (5)*0,4	m3	2,00000 2,00000	245,00	490,00
5	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 výkop stáv.plochy hl.0,4m cca 5 m2 : (5)*0,4	m3	2,00000 2,00000	258,00	516,00
6	199000005R00	Poplatek za skládku zeminy 1- 4 výkop stáv.plochy hl.0,4m cca 5 m2 : (5)*0,4*1,7	t	3,40000 3,40000	530,00	1 802,00
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				17 410,40
7	273323611RV1	Železobeton základ. desek vodostavební C 30/37 XA1-XC3-Cl 0,20 – Dmax 16 – S3 deska tl.0,2m plocha : (2,6*1,27)*0,2- (1,141*0,571)/2*0,2*2	m3	0,53010 0,53010	4 000,00	2 120,40
8	273351215R00	Bednění stěn základových desek - zřízení deska tl.0,2m plocha : (0,699+2,6+0,699)*0,2	m2	0,79960 0,79960	800,00	639,68
9	273351216R00	Bednění stěn základových desek - odstranění deska tl.0,2m plocha : (0,699+2,6+0,699)*0,2	m2	0,79960 0,79960	150,00	119,94
10	273361721R00	Výztuž základových desek, ocel BSt 500 S deska tl.0,2m plocha : (2,6*1,27)*0,2*0,1- (1,141*0,571)/2*0,2*2*0,1 prořez 10% : (0,05301)*0,1	t	0,05831 0,05301 0,00530	38 100,00	2 221,61
11	274323611R00	Železobeton základ. pasů vodostavební C 30/37 XA1-XC3-Cl 0,20 – Dmax 16 – S3 sokl oltáře v.0,63m + 0,8m : (0,6*0,24*0,63)*2+(1,361*0,24*0,8)	m3	0,44275 0,44275	4 000,00	1 771,00
12	564801111RT2	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 3 cm štěrkodrt' frakce 8-16 mm vyrovn.podsyp fr.8/16mm : (2,6*1,27)-(1,0195*1,02)/2*2	m2	2,26211 2,26211	50,00	113,11
13	274351215R00	Bednění stěn základových pasů - zřízení sokl oltáře v.0,63m + 0,8m : (0,6+0,682)*0,63*2+(1,2+1,361)*0,8+(0,24)*0,8*2	m2	4,04812 4,04812	560,00	2 266,95
14	274351216R00	Bednění stěn základových pasů - odstranění sokl oltáře v.0,63m + 0,8m : (0,6+0,682)*0,63*2+(1,2+1,361)*0,8+(0,24)*0,8*2	m2	4,04812 4,04812	150,00	607,22
15	274361721R00	Výztuž základových pasů z oceli BSt 500 S sokl oltáře v.0,63m + 0,8m : (0,6*0,24*0,63)*2*0,1+(1,361*0,24*0,8)*0,1	t	0,04428 0,04428	38 100,00	1 687,07
16	564831111RT2	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 10 cm štěrkodrt' frakce 16-32 mm podsyp štěrkodrt' tl.0,10m : (10,9842)- (2,6*1,27)+(1,141*0,571)/2*2	m2	8,33371 8,33371	150,00	1 250,06
17	564851112RT2	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 16 cm štěrkodrt' frakce 0-32 mm (celkem 32 cm) podsyp štěrkodrt' tl.0,32m (0,16+0,16) : (10,9842)*2	m2	21,96840 21,96840	210,00	4 613,36

Položkový rozpočet

S:	21-034	Vestavba oltáře do Kostnice Praha-Zbraslav
O:	so01	Stavební část
R:	101	Práce HSV a PSV

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				558,00
18	346244311R00	Obezdivky z desek Ytong tl. 50 mm <i>obezdivka deska v.0,25m obvod : (0,8+1,5+0,8)*0,25</i>	m2	0,77500	650,00	503,75
				0,77500		
19	713191131R00	Tkanina separační podélné obezdivky základové desky v.0,25m vč.dodávky textilie <i>obezdivka deska v.0,25m obvod : (0,8+1,5+0,8)*0,25</i>	m2	0,77500	70,00	54,25
				0,77500		
Díl: 5		Komunikace				39 585,65
20	596415040R00	Kladení kamenné dlažby tl. do 8 cm do drtě tl. 4 cm <i>dlažba pískovec 300x300x40mm : (10,9842)</i>	m2	10,98420	500,00	5 492,10
				10,98420		
21	596491113R00	Řezání kamenné dlažby tl. 40 mm <i>řezání dlažby šikmé plochy : (1,5)*4</i>	m	6,00000	300,00	1 800,00
				6,00000		
22	620901111R00	Kamenické opracování líce povrchů pemrlováním <i>dlažba pískovec 300x300x40mm : (10,9842)</i>	m2	10,98420	630,00	6 920,05
				10,98420		
23	58384R	Dlažba, obklad pískovec 300x300 mm hrana řezaná tl.40 mm <i>dlažba pískovec 300x300x40mm : (10,9842)</i> <i>ztratné 10% : (10,9842)*0,1</i>	m2	12,08262	2 100,00	25 373,50
				10,98420		
				1,09842		
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				1 800,00
24	612421431RT2	Oprava vápen.omítek stěn do 50 % pl. - štukových s použitím suché maltové směsi <i>opravy po elektroinstalaci : (5)</i>	m2	5,00000	360,00	1 800,00
				5,00000		
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				2 032,08
25	941955004R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 3,5 m <i>malba strop : (10,9842)</i>	m2	10,98420	185,00	2 032,08
				10,98420		
Díl: 96		Bourání konstrukcí				4 175,00
26	965031131R00	Bourání podlah z cihel naplocho, plochy nad 1 m2 <i>vrstva keram.cihel plocha 5m2 : (5)</i>	m2	5,00000	60,00	300,00
				5,00000		
27	965043441R00	Bourání podkladů bet., potěr tl. 15 cm, nad 4 m2 <i>maltové lože tl.0,15m plocha 5m2 : (5)*0,15</i>	m3	0,75000	2 500,00	1 875,00
				0,75000		
28	974031132R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 5 x 7 cm <i>pro rozvody elektroinstalace : (1)</i>	kpl	1,00000	2 000,00	2 000,00
				1,00000		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				5 810,61
29	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	15,78969	368,00	5 810,61
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				22 321,00
30	766664912R00	Výřezání otvoru v dveřních křídlech z tvrd. dřeva <i>otvor pro mříž.okno 0,4x0,4m : (1)</i>	kus	1,00000	350,00	350,00
				1,00000		
31	766670021R00	Montáž kliky a štítku <i>nové kování dveří : (1)</i>	kus	1,00000	350,00	350,00
				1,00000		
32	76666R00	Oprava a repase stávajících fošnových dveřních křidel kompl., s výměnou prvků <i>stáv.vchodov dveře 0,8x2m : (1)</i>	ks	1,00000	20 000,00	20 000,00
				1,00000		
33	54914R	Kliky se štítem dveří, nové dveřní kování - atyp., výměna	kus	1,00000	1 400,00	1 400,00
34	998766201R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	%	221,00000	1,00	221,00
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				7 631,25
35	767-001	Dod+Mtz kované proplétané mříže 400x400mm na stávající vstupní dveře, atyp <i>kovaná proplétaná mříž 0,4x0,4m : (1)</i>	ks	1,00000	7 500,00	7 500,00
				1,00000		
36	998767201R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	%	75,00000	1,75	131,25

Položkový rozpočet

S:	21-034	Vestavba oltáře do Kostnice Praha-Zbraslav
O:	so01	Stavební část
R:	101	Práce HSV a PSV

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
56	979093111R00	Uložení sutí na skládku bez zhutnění	t	2,26600	15,00	33,99
Díl: ON		Ostatní náklady				13 500,00
57	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	7 000,00	7 000,00
58	005122021T	Mimostaveništní doprava	Soubor	1,00000	6 500,00	6 500,00
59	005211010R	Předání a převzetí staveniště	Soubor	0,00000		0,00
60	005211040R	Užívání veřejných ploch a prostranství	soubor	0,00000		0,00
61	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	Soubor	0,00000		0,00
62	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	0,00000		0,00
63	005124020Ra	Autorský dozor projektanta	Soubor	0,00000		0,00
64	005124022Ta	Technický dozor investora	Soubor	0,00000		0,00

Celkem	173 761,13
---------------	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání